
Zarządzenie Nr 17/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 8 września 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.).  

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 8 września 

2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 

akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące 

zmiany: 

 

- W § 1 ust. 20 otrzymuje brzmienie: 

  

„20. Obowiązuje zakaz wynoszenia dokumentów lub ich kopii poza miejsce pracy. 

W wyjątkowych sytuacjach za zgodą i na odpowiedzialność bezpośredniego przełożonego lub 

przełożonego funkcjonalnego (rektor, prorektor, kanclerz, kwestor, zastępca kanclerza, 
dziekan wydziału, dyrektor instytutu, kierownik biura obsługi studenta, dyrektor szkoły 

doktorskiej, kierownik jednostki ogólnouczelnianej) jest to dopuszczalne.” 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

   Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


